
 

       Katowice, dnia 22 lipca 2019 r. 

Izba Administracji Skarbowej 

w Katowicach 

  

 

1 

 

Znak sprawy: 2401-ILZ_.261.62.2019 

UNP: 2401-19-149631 

 

 Wykonawcy  

wg rozdzielnika 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

 

 Izba Administracji Skarbowej w Katowicach prowadzi rozpoznanie rynku w celu realizacji 

zamówienia, którego przedmiotem są „Przeglądy zestawów hydroforowych w 8 jednostkach Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach”. 

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani złożeniem oferty uprzejmie prosimy 

o wypełnienie, podpisanie przez osobę uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy i złożenie 

Formularza oferty stanowiącego Załącznik nr 1 do Zaproszenia. 

 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie wynikających z przepisów prawa oraz zaleceń 

producenta przeglądów zestawów hydroforowych zamontowanych w budynkach 8 jednostek Izby 

Administracji Skarbowej w Katowicach. 

 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do Zaproszenia. 

 Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w celu uzyskania 

informacji niezbędnych do sporządzenia prawidłowej wyceny w zakresie realizacji przedmiotu 

zamówienia. Wykonawca przeprowadzi wizję lokalną we własnym zakresie i na własny koszt, po 

uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu jej dokonania z: Panią Martą Jędruszek – Samelską 

(32) 207 60 39 lub Panią Izabelą Felską (34) 369 77 05 albo bezpośrednio z sekretariatem danej 

jednostki. 

 

 

 



2 

 

Uwaga: 

1. Zamawiający wymaga wykonania prac będących przedmiotem zamówienia w sposób kompletny, 

zgodnie z treścią umowy, opisem przedmiotu zamówienia, zasadami wiedzy technicznej, 

obowiązującymi przepisami, standardami, normami, zaleceniami producenta i wskazówkami 

Zamawiającego. 

2. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za nieszczęśliwe wypadki, powstałe w wyniku 

nienależytego wywiązania się z zamówienia, za działania i zaniechania swoich pracowników oraz 

ich niewłaściwe zachowanie na terenie jednostek w związku z wykonaniem przez nich 

przedmiotu zamówienia, a w razie powstania szkody zobowiązany jest do jej naprawienia 

 

MIEJSCE REALIZACJI: 

1. Pierwszy Urząd Skarbowy w Częstochowie, ul. Filomatów 18/20, tel.: 34 329-01-00 

2. Delegatura Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego Częstochowie, ul. Rydza Śmigłego 26, tel.: 

34 377-89-00 do 06 

3. Urząd Skarbowy w Kłobucku, Rynek im. Jana Pawła II nr 13, tel.: 34 310-08-00 

4. Urząd Skarbowy w Dąbrowie Górniczej, ul. Krasińskiego 33a, tel.: 32 295-90-00, 32 295-90-

01 

5. Urząd Skarbowy w Sosnowcu, ul. 3 - go Maja 20, tel.: 32 368-86-00, sekretariat: 32 368-87-

76, 32 266-23-20 

6. Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach, ul. Słoneczna 34, tel.: 32 358-72-02, 32 358-

72-03 

7. Delegatura Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Bielsku - Białej, ul. Regera 32, tel.: 33 

827-23-00 

8. Pierwszy Urząd Skarbowy w Bielsku - Białej, ul. Sixta 17, tel.: 33 49-98-200 

Uwaga: 

 Prace prowadzone będą w dni robocze (za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) w 

godzinach pracy jednostek tj. od poniedziałku do piątku w godzinach od 07:00 do 15:00. 

Wyjątkowo, po uprzednim uzyskaniu zgody kierującego jednostką, przegląd możliwy tez będzie 

po godzinach pracy albo w sobotę. 

 Prace prowadzone będą na czynnym obiekcie, wobec czego Wykonawca musi uwzględnić 

wynikające stąd ograniczenia i konieczność wykonania dodatkowych zabezpieczeń, w tym 

w szczególności prowadzenie prac w taki sposób, aby nie zanieczyszczać terenu nie objętego 

przeglądem i nie utrudniać i nie zakłócać pracy wykonywanej w pozostałych częściach budynku. 



3 

 

Prace związane z przedmiotem zamówienia muszą być odpowiednio zabezpieczone przed 

dostępem osób nieupoważnionych. 

 Ewentualne prace porządkowe po przeprowadzonym przeglądzie oraz wszelkie ewentualne 

uszkodzenia powstałe w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, zostaną naprawione przez 

Wykonawcę na jego koszt. 

 Wykonawca jest zobowiązany do ochrony przed zniszczeniem, uszkodzeniem mienia 

znajdującego się na terenie wykonywanego przeglądu, mienia przekazanego przez 

Zamawiającego. 

 

TERMIN REALIZACJI: 

30 dni od dnia podpisania umowy. Termin realizacji oznacza czas od dnia podpisania umowy do 

dnia przekazania Zamawiającemu kompletnych protokołów ze wszystkich 8 wykonanych 

przeglądów. Wykonawca ma prawo zaproponować inny termin realizacji umowy. W pierwszej 

kolejności będą rozpatrywane przez Zamawiającego oferty zgodne z pożądanym terminem realizacji. 

W pozostałych przypadkach decydującym kryterium będzie cena oferty brutto. 

 

KRYTERIA OCENY OFERT:  

Cena oferty brutto – waga 100% 

Oferta z najniższą ceną zostanie uznana za najkorzystniejszą. Podczas oceny ofert wartości 

przeliczane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

 Ceny należy wyliczyć i podać w złotych polskich z dokładnością do 1 grosza. Jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest poniżej 5 to wartość zaokrągla się w dół do pełnych groszy, jeżeli wartość 

dziesiętnej grosza jest 5 i powyżej to wartość zaokrągla się w górę do pełnych groszy. 

Cena obejmuje wszelkie zobowiązania Zamawiającego w stosunku do Wykonawcy i zawiera 

wszystkie koszty bezpośrednie i pośrednie związane z prawidłową realizacją przedmiotu 

zamówienia. 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do prowadzenia negocjacji po złożeniu ofert oraz do 

wprowadzenia dodatkowych kryteriów oceny ofert.  

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji zamówienia bez podania 

przyczyny. 

 

 

 



4 

 

OBOWIĄZKI INFORMACYJNE WYNIKAJĄCE Z RODO1: 

Informacje dotyczące klauzuli są dostępne na stronie Izby Administracji Skarbowej 

www.slaskie.kas.gov.pl – zakładka Ogłoszenia – Zamówienia publiczne – Profil nabywcy. 

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełniania obowiązków informacyjnych RODO zawarte jest 

w pkt. VIII Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do Zaproszenia.  

 

WARUNKI PŁATNOŚCI:  

1. Podstawą wystawienia faktury przez Wykonawcę będzie wykonanie wszystkich przeglądów oraz 

przekazanie Zamawiającemu kompletnych protokołów. 

2. Należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze, w terminie 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo 

wystawionej faktury VAT.  

3. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego. 

4. Zamawiający na podstawie art. 4 ust 3 ustawy o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 

publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym 

(Dz.U. 2018 r. poz. 2191) wyłącza możliwość stosowania ustrukturyzowanych faktur 

elektronicznych. 

 

SKŁADANIE OFERT: 

Wymagane dokumenty można: 

a) wysłać pocztą.  

b) wysłać faksem (czynnym od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 15.00 – za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy) na numer (32) 207 60 10. 

c) wysłać pocztą elektroniczną w formie pliku „pdf” na adres: a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl 

d) złożyć osobiście w Biurze Podawczym pokój numer 2 w budynku „A” Izby Administracji 

Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25. 

 

Termin składania ofert: do dnia 2 sierpnia 2019r. 

 

Termin zostanie dotrzymany, jeśli oferta dotrze do siedziby Zamawiającego przed jego upływem. 

 

Zamawiający niezwłocznie po upływie terminu do składania ofert zamieści na stronie 

                                                 
1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1). 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/
mailto:a-ZP2.ias.katowice@mf.gov.pl


5 

 

internetowej www.slaskie.kas.gov.pl, zakładka „Ogłoszenia - Zamówienia publiczne – Zamówienia 

publiczne do 30 tysięcy euro”, informację o złożonych ofertach. Po analizie ofert Zamawiający 

umieści na ww. stronie zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty lub o unieważnieniu 

postępowania. 

W związku z powyższym, Zamawiający nie będzie wysyłał do Wykonawców odrębnych pism 

w ww. zakresie.  

Uwaga: 

Z postępowania o udzielenie zamówienia Zamawiający może wykluczyć Wykonawców, 

którzy z przyczyn leżących po ich stronie, nie wykonali albo nienależycie wykonali w okresie 

ostatnich 3 lat umowę w sprawie zamówienia publicznego, zawartą z  Zamawiającym, co 

doprowadziło do rozwiązania umowy lub zasądzenia odszkodowania, albo w tym samym okresie 

z przyczyn leżących po ich stronie, po wyłonieniu Wykonawcy nie doszło do podpisania 

z Zamawiającym umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 

OSOBY DO KONTAKTU: 

a) w sprawach przedmiotu zamówienia: 

Pani Marta Jędruszek – Samelska, tel. (32) 207 60 39; IAS Katowice, e-mail: marta.jedruszek-

samelska@mf.gov.pl 

Pani Izabela Felska, tel. (34) 369 77 05, 207 63 63; IAS Katowice (lok. Częstochowa), e-mail: 

izabela.felska@mf.gov.pl 

Sekretariaty 8 jednostek  

b) w sprawach formalnoprawnych:  

Pan Piotr M. Kindler, IAS Katowice, pokój nr 8, tel. (32) 207 60 44, e-mail: 

piotr.kindler@mf.gov.pl 

 

W oryginale podpisała:  

wz. Kierownik Referatu 

       Beata Rudzka 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 1 – Formularz oferty. 

2. Załącznik nr 2 – Opis przedmiotu zamówienia. 

3. Załącznik nr 3 – Zestawienie jednostek wraz z nazwa producenta, typem, modelem zestawu 

podlegającego przeglądowi 

4. Załącznik nr 4 – Projekt Umowy 

 

Sporządził: Piotr M. Kindler, tel. (32) 207 60 44 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/
mailto:marta.jedruszek-samelska@mf.gov.pl
mailto:marta.jedruszek-samelska@mf.gov.pl
mailto:izabela.felska@mf.gov.pl
mailto:piotr.kindler@mf.gov.pl

